

DIT DÆKCENTER IVS

Arnold Nielsens Boulevard 64
2650 Hvidovre

Årsrapport
4. maj 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Mohammed Omid Abbasi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIT DÆKCENTER IVS
Arnold Nielsens Boulevard 64
2650 Hvidovre

e-mailadresse: mc.8890@hotmail.com

CVR-nr: 38618342

Regnskabsår: 04/05/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dækcenter og klargøring af biler virksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på Dkr. 100.343,- og en egenkapital på mkr. -76.343,-. Ledelsen anser de opnåede resultat som utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018/2019 forventer ledelsen bedre resultat og genoprettelse af egenkapital.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30.09.2018.

Resultatopgørelse 4. maj 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		50.512
Eksterne omkostninger	1	-82.796
Bruttoresultat		-32.284
Personaleomkostninger	2	-50.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.480
Resultat af ordinær primær drift		-90.143
Øvrige finansielle omkostninger		-10.200
Ordinært resultat før skat		-100.343
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-100.343
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-100.343
I alt		-100.343

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.440
Materielle anlægsaktiver i alt	3	22.440
Deposita		51.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.108
Anlægsaktiver i alt		73.548
Tilgodehavende skat		28.736
Tilgodehavender i alt		28.736
Likvide beholdninger	4	9.103
Omsætningsaktiver i alt		37.839
Aktiver i alt		111.387

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		24.000
Overført resultat		-100.343
Egenkapital i alt		-76.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	59.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.730
Gældsforpligtelser i alt		187.730
Passiver i alt		111.387

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/2018 kr.
Direkte omkostninger	47.049
Lokalomkostninger	34.970
Administrationsomkostninger	777
I alt	82.796

2. Personaleomkostninger

	2017/2018 kr.
Lønudgifter	50.000
ATP bidrag	379
I alt	50.379

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	29.920
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	-	29.920
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
Opskrivninger ultimo	-	-	0
Af- og nedskrivning primo	-	-	0
Årets afskrivning	-	-	-7.480
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-7.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	22.440

4. Likvide beholdninger

	2017/2018
	kr.
Kassebeholdning	6.425
Bankbeholdning	2.678
Ialt	9.103

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018
	kr.
Skattekonto	16.321
Skyldig løn omkostninger	43.055
Ialt	59.376